
 22^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

CLASSO.ArrivoPett. Nome Società sportiva Anno Cat. t. Arrivo SESSO

1 1 68 SIMONETTI GIULIO ASD ATLETICA MOGGESE 1991 SenM 0:55:53 M

2 2 75 MOIA TIZIANO GEMONA ATLETICA 1992 SenM 0:56:59 M

3 3 1 D'ANDREA NICOLA TEAM ALDO MORO PALUZZA1998 SenM 0:59:03 M

4 4 5 BUTTAZZONI LORENZO AQUILE FRIULANE 1999 SenM 0:59:53 M

5 5 28 LAZZARA PAOLO TEAM ALDO MORO PALUZZA1982 MastAM 1:01:54 M

6 6 24 GARTNER ANDREA INDIVIDUALE 2002 SenM 1:03:00 M

7 7 71 BRAIDA EDOARDO ASD RUN LIFE 2000 SenM 1:03:25 M

8 8 38 MERLUZZI PATRIK TEAM ALDO MORO PALUZZA1986 SenM 1:03:39 M

9 9 17 DI LENA PATRICK TEAM ALDO MORO PALUZZA1998 SenM 1:04:13 M

10 10 48 STRNAD SIMON TEAM ALDO MORO PALUZZA1967 MastAM 1:04:52 M

11 11 25 GRESSANI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA1974 MastAM 1:05:04 M

12 12 40 MOSOLO MARCO TEAM ALDO MORO PALUZZA1976 MastAM 1:06:39 M

13 13 11 DE ANTONI ALESSANDRO APD TIMAUCLEULIS 1986 SenM 1:07:04 M

14 14 34 MAIER STEFANO TEAM ALDO MORO PALUZZA1978 MastAM 1:07:43 M

15 15 29 LAZZARA MIRCO TEAM ALDO MORO PALUZZA1978 MastAM 1:09:20 M

16 16 51 TOMBA ANDREA ASD ATLETICA 2000 1978 MastAM 1:10:29 M

17 17 74 PUGNETTI MARTA ASD CARNIATLETICA 1994 SenF 1:11:35 F

18 18 64 DE REGGI DARIO TEAM ALDO MORO PALUZZA1970 MastAM 1:11:54 M

19 19 72 OBALLA MICHELE EDELWEISS 1964 MastAM 1:13:11 M

20 20 26 GROTTO MICHELE JALMICCO CORSE 1971 MastAM 1:14:24 M

21 21 44 ROMANIN PAOLA TEAM ALDO MORO PALUZZA1977 MastAF 1:14:32 F

22 22 36 MAZZILIS EMILIO APD TIMAUCLEULIS 1975 MastAM 1:15:36 M

23 23 33 MACHEINER CHRISTIAN TEAM F7 / LLC MENTIL 1983 SenM 1:15:50 M

24 24 78 MARTIN ROSY TEAM ALDO MORO PALUZZA1991 SenF 1:15:55 F

25 25 21 FABIANI ELENA GROTTINI TEAM 1977 MastAF 1:16:51 F

26 26 49 SUBIAZ MICHELE INDIVIDUALE 1981 MastAM 1:17:32 M

27 27 7 COLETTI LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA1967 MastAM 1:17:35 M

28 28 16 DI CENTA ANDREA TEAM ALDO MORO PALUZZA1960 MastBM 1:18:01 M

29 29 46 STECCHINA FABIO G.S. NATISONE 1978 MastAM 1:18:32 M

30 30 19 ELISI GIULIA CUS TRIESTE 2005 GiovF 1:20:42 F

31 31 20 ELISI EMILIANO GSD VAL ROSANDRA 1974 MastAM 1:20:43 M

32 32 8 COLETTI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA1995 SenM 1:21:32 M

33 33 12 DE CANDIDO ROMOLE STEFANOTEAM ALDO MORO PALUZZA1974 MastAM 1:22:03 M

34 34 50 TESOLIN ENZO INDIVIDUALE 1962 MastBM 1:22:21 M

35 35 37 MEDEOT GIACOMO ASD MARATONA DELLE COTTA DEL VINO1978 MastAM 1:23:51 M

36 36 42 PICCININ MAURO LIBERTAS PORCIA 1955 MastBM 1:24:40 M

37 37 63 PASCUTTI GABRIELE ASD VAL RESIA 1983 SenM 1:24:52 M

38 38 57 CANDOLO REMO JALMICCO CORSE 1961 MastBM 1:25:41 M

39 39 22 FRANCO ANTONELLA TEAM ALDO MORO PALUZZA2001 SenF 1:25:49 F

40 40 77 GRESSANI ORIETTA PIANI DI VAS 1979 MastAF 1:28:32 F

41 41 73 NASCIMBENI ROMINA TEAM ALDO MORO PALUZZA1975 MastAF 1:28:33 F

42 42 6 CAPELLINI GIANCARLO TEAM ALDO MORO PALUZZA1969 MastAM 1:31:37 M

43 43 53 VETTOR ALBERTO VAL GLERIS PONTEBBA 1968 MastAM 1:32:00 M

44 44 13 DE METRIO DANIELA ASD PODISMO BUTTRIO 1963 MastAF 1:32:31 F

45 45 65 MECCHIA LEONARDO INDIVIDUALE 1962 MastBM 1:38:03 M

46 46 14 DEL FABRO SONIA G.S. STELLA ALPINA 1966 MastAF 1:40:30 F

47 47 9 CUCCHIARO ROBERTA TEAM ALDO MORO PALUZZA1981 MastAF 1:42:26 F

48 48 76 MAIERON PAOLA PIANI DI VAS 1972 MastAF 1:43:09 F

CLASSIFICA GENERALE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

CLASSO.ArrivoPett. Nome Società sportiva Anno Cat. t. Arrivo SESSO

CLASSIFICA GENERALE

49 49 58 PALLADINO GIANPAOLO ASD PODISMO BUTTRIO 1961 MastBM 1:43:18 M

50 50 67 CASSON FABIO TRIESTE ATLETICA 1962 MastBM 1:43:33 M

51 51 45 SASSU ANDREA INDIVIDUALE 1989 SenM 1:44:38 M

52 52 18 DI LENARDO CHIARA APD TIMAUCLEULIS 1961 MastBF 1:45:13 F

53 53 30 LOPEZ ZARDO GAEL INDIVIDUALE 2010 GiovM 1:45:43 M

54 54 52 VARNERIN GIACOMO TEAM ALDO MORO PALUZZA1949 MastBM 1:45:47 M

55 55 39 MEROLA ANTONIO INDIVIDUALE 1967 MastAM 1:46:09 M

56 56 54 ZANINI LAURA ATLETICA DOLCE NORD EST1972 MastAF 1:46:49 F

57 57 41 PENCO DEBORAH GSD VAL ROSANDRA 1982 MastAF 1:53:23 F

58 58 43 ROMANIN KATIA INDIVIDUALE 1971 MastAF 1:57:12 F

59 59 10 DALLA COSTA SONIA INDIVIDUALE 1982 MastAF 1:59:11 F

60 60 66 DE GIOIA GIOIA JALMICCO CORSE 1952 MastBF 2:05:13 F

61 61 59 MONTANO CARLOS L. INDIVIDUALE 1977 MastAM 2:05:14 M

62 62 55 ZAPPATERRA LUCA ATLETICA MONFALCONE 1978 MastAM 2:15:06 M

63 63 69 POSSAGNO ROSANNA ATLETICA VILLORBA 1953 MastBF 2:27:08 F

64 64 60 TARTARO LORENZO INDIVIDUALE 2011 GiovM 2:46:07 M

65 65 61 PASSON LUISA ASD PODISMO BUTTRIO 1952 MastBF NP F

66 66 62 BOLZICCO LORENZO ASD PODISMO BUTTRIO 1957 MastBM NP M
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

classO.Arrivo Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 1 68 SIMONETTI GIULIO ASD ATLETICA MOGGESE 1991 SenM 0:55:53

2 2 75 MOIA TIZIANO GEMONA ATLETICA 1992 SenM 0:56:59

3 3 1 D'ANDREA NICOLA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1998 SenM 0:59:03

4 4 5 BUTTAZZONI LORENZO AQUILE FRIULANE 1999 SenM 0:59:53

5 5 28 LAZZARA PAOLO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1982 MastAM 1:01:54

6 6 24 GARTNER ANDREA INDIVIDUALE 2002 SenM 1:03:00

7 7 71 BRAIDA EDOARDO ASD RUN LIFE 2000 SenM 1:03:25

8 8 38 MERLUZZI PATRIK TEAM ALDO MORO PALUZZA 1986 SenM 1:03:39

9 9 17 DI LENA PATRICK TEAM ALDO MORO PALUZZA 1998 SenM 1:04:13

10 10 48 STRNAD SIMON TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:04:52

11 11 25 GRESSANI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1974 MastAM 1:05:04

12 12 40 MOSOLO MARCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1976 MastAM 1:06:39

13 13 11 DE ANTONI ALESSANDRO APD TIMAUCLEULIS 1986 SenM 1:07:04

14 14 34 MAIER STEFANO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1978 MastAM 1:07:43

15 15 29 LAZZARA MIRCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1978 MastAM 1:09:20

16 16 51 TOMBA ANDREA ASD ATLETICA 2000 1978 MastAM 1:10:29

17 18 64 DE REGGI DARIO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1970 MastAM 1:11:54

18 19 72 OBALLA MICHELE EDELWEISS 1964 MastAM 1:13:11

19 20 26 GROTTO MICHELE JALMICCO CORSE 1971 MastAM 1:14:24

20 22 36 MAZZILIS EMILIO APD TIMAUCLEULIS 1975 MastAM 1:15:36

21 23 33 MACHEINER CHRISTIAN TEAM F7 / LLC MENTIL 1983 SenM 1:15:50

22 26 49 SUBIAZ MICHELE INDIVIDUALE 1981 MastAM 1:17:32

23 27 7 COLETTI LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:17:35

24 28 16 DI CENTA ANDREA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1960 MastBM 1:18:01

25 29 46 STECCHINA FABIO G.S. NATISONE 1978 MastAM 1:18:32

26 31 20 ELISI EMILIANO GSD VAL ROSANDRA 1974 MastAM 1:20:43

27 32 8 COLETTI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1995 SenM 1:21:32

28 33 12 DE CANDIDO ROMOLE STEFANOTEAM ALDO MORO PALUZZA 1974 MastAM 1:22:03

29 34 50 TESOLIN ENZO INDIVIDUALE 1962 MastBM 1:22:21

30 35 37 MEDEOT GIACOMO ASD MARATONA DELLE COTTA DEL VINO1978 MastAM 1:23:51

31 36 42 PICCININ MAURO LIBERTAS PORCIA 1955 MastBM 1:24:40

32 37 63 PASCUTTI GABRIELE ASD VAL RESIA 1983 SenM 1:24:52

33 38 57 CANDOLO REMO JALMICCO CORSE 1961 MastBM 1:25:41

34 42 6 CAPELLINI GIANCARLO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1969 MastAM 1:31:37

35 43 53 VETTOR ALBERTO VAL GLERIS PONTEBBA 1968 MastAM 1:32:00

36 45 65 MECCHIA LEONARDO INDIVIDUALE 1962 MastBM 1:38:03

37 49 58 PALLADINO GIANPAOLO ASD PODISMO BUTTRIO 1961 MastBM 1:43:18

38 50 67 CASSON FABIO TRIESTE ATLETICA 1962 MastBM 1:43:33

39 51 45 SASSU ANDREA INDIVIDUALE 1989 SenM 1:44:38

40 53 30 LOPEZ ZARDO GAEL INDIVIDUALE 2010 GiovM 1:45:43

41 54 52 VARNERIN GIACOMO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1949 MastBM 1:45:47

42 55 39 MEROLA ANTONIO INDIVIDUALE 1967 MastAM 1:46:09

43 61 59 MONTANO CARLOS L. INDIVIDUALE 1977 MastAM 2:05:14

44 62 55 ZAPPATERRA LUCA ATLETICA MONFALCONE 1978 MastAM 2:15:06

45 63 60 TARTARO LORENZO INDIVIDUALE 2011 GiovM 2:46:07

46 64 62 BOLZICCO LORENZO ASD PODISMO BUTTRIO 1957 MastBM NP

CLASSIFICA GENERALE UOMINI
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class O.Arrivo Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 17 74 PUGNETTI MARTA ASD CARNIATLETICA 1994 SenF 1:11:35

2 21 44 ROMANIN PAOLA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1977 MastAF 1:14:32

3 24 78 MARTIN ROSY TEAM ALDO MORO PALUZZA 1991 SenF 1:15:55

4 25 21 FABIANI ELENA GROTTINI TEAM 1977 MastAF 1:16:51

5 30 19 ELISI GIULIA CUS TRIESTE 2005 GiovF 1:20:42

6 39 22 FRANCO ANTONELLA TEAM ALDO MORO PALUZZA 2001 SenF 1:25:49

7 40 77 GRESSANI ORIETTA PIANI DI VAS 1979 MastAF 1:28:32

8 41 73 NASCIMBENI ROMINA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1975 MastAF 1:28:33

9 44 13 DE METRIO DANIELA ASD PODISMO BUTTRIO 1963 MastAF 1:32:31

10 46 14 DEL FABRO SONIA G.S. STELLA ALPINA 1966 MastAF 1:40:30

11 47 9 CUCCHIARO ROBERTA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1981 MastAF 1:42:26

12 48 76 MAIERON PAOLA PIANI DI VAS 1972 MastAF 1:43:09

13 52 18 DI LENARDO CHIARA APD TIMAUCLEULIS 1961 MastBF 1:45:13

14 56 54 ZANINI LAURA ATLETICA DOLCE NORD EST 1972 MastAF 1:46:49

15 57 41 PENCO DEBORAH GSD VAL ROSANDRA 1982 MastAF 1:53:23

16 58 43 ROMANIN KATIA INDIVIDUALE 1971 MastAF 1:57:12

17 59 10 DALLA COSTA SONIA INDIVIDUALE 1982 MastAF 1:59:11

18 60 66 DE GIOIA GIOIA JALMICCO CORSE 1952 MastBF 2:05:13

19 63 69 POSSAGNO ROSANNA ATLETICA VILLORBA 1953 MastBF 2:27:08

20 80 61 PASSON LUISA ASD PODISMO BUTTRIO 1952 MastBF NP

CLASSIFICA GENERALE DONNE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 44 13 DE METRIO DANIELA ASD PODISMO BUTTRIO 1963 MastAF 01:32:31

2 46 14 DEL FABRO SONIA G.S. STELLA ALPINA 1966 MastAF 01:40:30

3 47 9 CUCCHIARO ROBERTATEAM ALDO MORO PALUZZA 1981 MastAF 01:42:26

4 48 76 MAIERON PAOLA PIANI DI VAS 1972 MastAF 01:43:09

5 56 54 ZANINI LAURA ATLETICA DOLCE NORD EST 1972 MastAF 01:46:49

6 57 41 PENCO DEBORAH GSD VAL ROSANDRA 1982 MastAF 01:53:23

7 58 43 ROMANIN KATIA INDIVIDUALE 1971 MastAF 01:57:12

8 59 10 DALLA COSTA SONIA INDIVIDUALE 1982 MastAF 01:59:11

CLASSIFICA MASTER A     -   FEMMINILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class.ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 52 18 DI LENARDO CHIARA APD TIMAUCLEULIS 1961 MastBF 01:45:13

2 60 66 DE GIOIA GIOIA JALMICCO CORSE 1952 MastBF 02:05:13

3 63 69 POSSAGNO ROSANNA ATLETICA VILLORBA 1953 MastBF 02:27:08

CLASSIFICA MASTER B     -   FEMMINILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 53 30 LOPEZ ZARDO GAEL INDIVIDUALE 2010 GiovM 1:45:43

2 64 60 TARTARO LORENZO INDIVIDUALE 2011 GiovM 2:46:07

CLASSIFICA GIOVANI - MASCHILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 13 11 DE ANTONI ALESSANDRO APD TIMAUCLEULIS 1986 SenM 1:07:04

2 23 33 MACHEINER CHRISTIAN TEAM F7 / LLC MENTIL 1983 SenM 1:15:50

3 32 8 COLETTI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1995 SenM 1:21:32

4 37 63 PASCUTTI GABRIELE ASD VAL RESIA 1983 SenM 1:24:52

5 51 45 SASSU ANDREA INDIVIDUALE 1989 SenM 1:44:38

CLASSIFICA Seniores -  MASCHILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 11 25 GRESSANI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1974 MastAM 1:05:04

2 12 40 MOSOLO MARCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1976 MastAM 1:06:39

3 14 34 MAIER STEFANO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1978 MastAM 1:07:43

7 15 29 LAZZARA MIRCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1978 MastAM 1:09:20

5 16 51 TOMBA ANDREA ASD ATLETICA 2000 1978 MastAM 1:10:29

6 18 64 DE REGGI DARIO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1970 MastAM 1:11:54

7 19 72 OBALLA MICHELE EDELWEISS 1964 MastAM 1:13:11

8 20 26 GROTTO MICHELE JALMICCO CORSE 1971 MastAM 1:14:24

9 22 36 MAZZILIS EMILIO APD TIMAUCLEULIS 1975 MastAM 1:15:36

10 26 49 SUBIAZ MICHELE INDIVIDUALE 1981 MastAM 1:17:32

11 27 7 COLETTI LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:17:35

12 29 46 STECCHINA FABIO G.S. NATISONE 1978 MastAM 1:18:32

13 31 20 ELISI EMILIANO GSD VAL ROSANDRA 1974 MastAM 1:20:43

14 33 12 DE CANDIDO ROMOLE STEFANOTEAM ALDO MORO PALUZZA 1974 MastAM 1:22:03

15 35 37 MEDEOT GIACOMO ASD MARATONA DELLE COTTA DEL VINO1978 MastAM 1:23:51

16 42 6 CAPELLINI GIANCARLO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1969 MastAM 1:31:37

17 43 53 VETTOR ALBERTO VAL GLERIS PONTEBBA 1968 MastAM 1:32:00

18 55 39 MEROLA ANTONIO INDIVIDUALE 1967 MastAM 1:46:09

19 61 59 MONTANO CARLOS L. INDIVIDUALE 1977 MastAM 2:05:14

20 62 55 ZAPPATERRA LUCA ATLETICA MONFALCONE 1978 MastAM 2:15:06

CLASSIFICA MASTER A   - MASCHILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 28 16 DI CENTA ANDREA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1960 MastBM 1:18:01

2 34 50 TESOLIN ENZO INDIVIDUALE 1962 MastBM 1:22:21

3 36 42 PICCININ MAURO LIBERTAS PORCIA 1955 MastBM 1:24:40

4 38 57 CANDOLO REMO JALMICCO CORSE 1961 MastBM 1:25:41

5 45 65 MECCHIA LEONARDO INDIVIDUALE 1962 MastBM 1:38:03

6 49 58 PALLADINO GIANPAOLO ASD PODISMO BUTTRIO 1961 MastBM 1:43:18

7 50 67 CASSON FABIO TRIESTE ATLETICA 1962 MastBM 1:43:33

8 54 52 VARNERIN GIACOMO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1949 MastBM 1:45:47

CLASSIFICA MASTER B   - MASCHILE
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